
1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK – 2. ZASEDÁNÍ 
 

Název veřejné zakázky 
Domov seniorů – rekonstrukce střešního pláště 
hospodářského pavilonu – II. 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Režim veřejné zakázky  veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Hranice 

Sídlo zadavatele Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniel Vitonský, starosta, tel. 581 828 121,  
starosta@mesto-hranice.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00301311 / CZ00301311 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS., tel. 581 828 396 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

 

1. Údaje o složení komise: 

Dne 27.01.2025 v 08:30 hod. se uskutečnilo v sídle zadavatele posouzení a hodnocení 
nabídek pro výše uvedenou veřejnou zakázku. Tohoto jednání se zúčastnili: 

Zasedání komise se konalo prostřednictvím videokonference. 

Pořadové 

číslo 
Člen 

 

Přítomen 

1 Ing. Daniel Vitonský OMLUVEN 

2 Mgr. Karel Machyl ano 

3 Bc. Vlasta Zapatová ano 

4 Ing. Zuzana Foltýnová ano 

5 Ing. Michal Mokroš ano 

 

2. Přehled nabídek, které byly komisi předloženy: 

 
V rámci lhůty pro podání nabídek bylo podáno celkem 11 nabídek. 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel SEADON s.r.o. 

Sídlo Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO 28601505 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.945.155,98 

mailto:starosta@mesto-hranice.cz
mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz


2 

 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel PĚLUCHA střechy s.r.o. 

Sídlo Třebětice 68, 769 01 Třebětice  

IČO 08621110 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 4.743.612,13 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel H & B delta, s.r.o. 

Sídlo Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

IČO 25835661 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 3.778.000,- 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel SEŽEV facility s.r.o. 

Sídlo Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČO 29244960 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 4.354.975,11 

 

Nabídka č. 5 

Dodavatel Contica STAV s.r.o. 

Sídlo Meziříčská 100, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  

IČO 27837971 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 4.067.724,95 

 

Nabídka č. 6 

Dodavatel FAST střechy s.r.o. 

Sídlo Smetanova 2065, 547 01 Náchod 

IČO 27537676 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.878.733,31 

 

Nabídka č. 7 

Dodavatel VESTAV group s.r.o. 

Sídlo Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

IČO 27675912 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 3.674.914,24 



3 

 

Nabídka č. 8 

Dodavatel DACH-IZOL s.r.o. 

Sídlo Šumperská 941, 783 91 Uničov 

IČO 03568849 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 3.372.649,48 

 

Nabídka č. 9 

Dodavatel TEKR Servis s.r.o. 

Sídlo Dělnická 544/53, Prostřední Suchá, 735 64 
Havířov 

IČO 29451451 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 3.885.869,61 

 

Nabídka č. 10 

Dodavatel W.H.A. system spol. s r.o. 

Sídlo Blanická 21, 787 01 Šumperk 

IČO 61945251 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.290.000,- 

 

Nabídka č. 11 

Dodavatel Dušan Ducho 

Sídlo Spytihněv 503, 763 64 Spytihněv  

IČO 62865854 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 3.123.266,83 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek vzala na vědomí skutečnost, že komise pro 

otevírání obálek s nabídkami vyřadila 0 nabídek z další účasti v soutěži. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 



4 

 

3. Posouzení splnění podmínek účasti 

Níže uvedené nabídky byly posouzeny z hlediska splnění podmínek účasti stanovených 
zadavatelem: 

 

Nabídka č. 10 

Dodavatel W.H.A. system spol. s r.o. 

Sídlo Blanická 21, 787 01 Šumperk 

IČO 61945251 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.290.000,- 

 

Z hlediska posouzení nabídka splňuje všechny požadavky uvedeny ve výzvě k podání 
nabídek. (Profesní způsobilost i technickou kvalifikaci.) 

Kontrolu rozpočtu provedl Ing. Michal Mokroš, projektant. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém prvním zasedání dne 17.01.2025 
rozhodla o zaslání výzvy k objasnění mimořádně nízké ceny zakázky a nízkých cen 
uvedených u pol. č. 7,9,14,27,30,33,38 a elektromontáž pol.č. 8 + splnění technických 
parametrů.  

Dodavatel dne 23.01.2025 zaslal zadavateli požadované doplnění. Posouzení technických 
parametrů provedl Ing. Mokroš, který konstatoval, že dodavatel tímto doložil požadované 
technické parametry. Dodavatel také zdůvodnil nacenění jednotlivých položek. Komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že se nejedná o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 

Nabídka č. 6 

Dodavatel FAST střechy s.r.o. 

Sídlo Smetanova 2065, 547 01 Náchod 

IČO 27537676 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.878.733,31 

 

Z hlediska posouzení nabídka splňuje všechny požadavky uvedeny ve výzvě k podání 
nabídek. (Profesní způsobilost i technickou kvalifikaci.) 

Kontrolu rozpočtu provedl Ing. Michal Mokroš, projektant. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém prvním zasedání dne 17.01.2025 
rozhodla o zaslání výzvy k objasnění mimořádně nízké ceny zakázky a nízkých cen 
uvedených u pol. č. 7,9,14,27,30,38 a elektromontáž pol.č. 8 + splnění technických 
parametrů . 

Dodavatel dne 22.01.2025 zaslal zadavateli požadované doplnění. Posouzení technických 
parametrů provedl Ing. Mokroš, který konstatoval, že dodavatel tímto doložil požadované 
technické parametry. Dodavatel také zdůvodnil nacenění jednotlivých položek. Komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že se nejedná o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 



5 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel SEADON s.r.o. 

Sídlo Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO 28601505 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.945.155,98 

 

Z hlediska posouzení nabídka splňuje všechny požadavky uvedeny ve výzvě k podání 
nabídek. (Profesní způsobilost i technickou kvalifikaci.) 

Kontrolu rozpočtu provedl Ing. Michal Mokroš, projektant. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém prvním zasedání dne 17.01.2025 
rozhodla o zaslání výzvy k objasnění mimořádně nízké ceny zakázky a nízkých cen 
uvedených u pol. č. 7,14,27,30,38 a elektromontáž pol.č. 8 + splnění technických parametrů. 

Dodavatel dne 24.01.2025 zaslal zadavateli požadované doplnění. Posouzení technických 
parametrů provedl Ing. Mokroš, který konstatoval, že dodavatel tímto doložil požadované 
technické parametry. Dodavatel také zdůvodnil nacenění jednotlivých položek. Komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že se nejedná o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 100 % 

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek kritérium ekonomické 
výhodnosti nabídek. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této zakázky rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

5. Seznam nabídek, které komise hodnotila: 

1. místo 

Nabídka č. 10 

Dodavatel W.H.A. system spol. s r.o. 

Sídlo Blanická 21, 787 01 Šumperk 

IČO 61945251 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.290.000,- 

Posouzení kvalifikačních předpokladů Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 

 

 



6 

 

2. místo 

Nabídka č. 6 

Dodavatel FAST střechy s.r.o. 

Sídlo Smetanova 2065, 547 01 Náchod 

IČO 27537676 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.878.733,31 

Posouzení kvalifikačních předpokladů Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 

 
3. místo 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel SEADON s.r.o. 

Sídlo Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO 28601505 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.945.155,98 

Posouzení kvalifikačních předpokladů Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

6. Doporučení Radě města 
 

Na základě posouzení a hodnocení předložených nabídek komise doporučuje Radě města 
na akci „Domov seniorů – rekonstrukce střešního pláště hospodářského pavilonu – 

II.“ jako nejvhodnější nabídku firmy:  

 

         W.H.A. system spol. s r.o., IČO: 61945251, se sídlem Blanická 21, 787 01 Šumperk 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Ing. Daniel Vitonský, starosta města                OMLUVEN 
 
 
Mgr. Karel Machyl, místostarosta města        …………………………… 
 
 
Bc. Vlasta Zapatová, vedoucí odboru rozvoje a investic      …………………………… 
 
 
 
Ing. Zuzana Foltýnová, vedoucí odboru školství, kultury a 
tělovýchovy            …………………………… 
 
 
Ing. Michal Mokroš, projektant         …………………………… 
 
 
 
 
V Hranicích dne 27.01.2025 
 
 
Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů. 
 

Příloha č. 1 – čestné prohlášení členů komise o nepodjatosti 


